



Przedsiębiorstwo Wodno Kanalizacyjno Ciepłownicze w Pionkach Sp. z o.o.

ul. Zakładowa 7; 26-670 Pionki.

tel. 48 385 25 14; e-mail: pwkc@pionki.pl

Konto bankowe: Alior Bank S.A. w Warszawie 69 2490 0005 0000 4530 3911 3993

Pionki, dn. 13.05.2019 r.

nr referencyjny PWKC/03/ZP/2019

Do Uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Zakup i dostawa materiałów budowlanych dla Przedsiębiorstwa Wodno Kanalizacyjno Ciepłowniczego w Pionkach Sp. z o.o.”

Zamawiający w wyniku otrzymanych pytań i wniosków udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści SIWZ:

Treść pytań i wniosków z dn. 13.05.2019 r. wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Czy skrzynki do hydrantów oraz do zasuw i opasek mogą z korpusu tworzywowego z dekletem żeliwnym czy muszą być całe żeliwne?

Odpowiedź 1:

Zamawiający wymaga, aby w/w elementy były wykonane w całości z żeliwa.

Pytanie 2

Czy kolumny hydrantów mają być żeliwa sferoidalnego, stalowe czy stal nierdzewna?

Odpowiedź 2:

Zamawiający wymaga, aby kolumny hydrantów były wykonane z żeliwa sferoidalnego.

Proszę o uwzględnienie powyższych odpowiedzi przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem

(-) *Robert Pyryt*